Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 0.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 165,908.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 23,010.00

Total 188,918.00

El monto de : **Ciento ochenta y ocho  mil novecientos dieciocho con 00/100 (188,918.00)